
 SUSURLUK KAYMAKAMLIĞI 

2015 YILI 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI 

                                                                            
Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00’te başlar, 29 Ekim 2015 

Perşembe günü saat 24. 00’te sona erer. 

Bayram nedeniyle, ilgililerce bütün resmi ve özel işyerleri, meydanlar, caddeler bayraklarla 

süslenecek, Atatürk ve Cumhuriyetle ilgili dövizler asılacaktır,  

            Cumhuriyetimizin kuruluşunun 92. Yıldönümü ilçemizde aşağıdaki programlar dâhilinde 

kutlanacaktır. 

 

SPORTİF ETKİNLİKLER-Cumhuriyet Koşusu 

        Tarih: 27 Ekim 2015 Salı günü  

        Saat  : 14.00 

        Konu: İlçemiz ortaokul ve lise öğrencileri arasında kızlar ve erkekler (Yıldız ve Gençler) 

kategorisinde “Cumhuriyet Koşusu” düzenlenecektir. Koşuya okullardan 5 kız 5 erkek öğrenciyi 

geçmeyecek şekilde katılım sağlanacaktır.  

         Güzergâh: Tren garından başlayıp, İstasyon Caddesini takiben Heykel Meydanı Atatürk Anıtı 

önünde sona erecektir. 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ  

         Tarih :  28 Ekim 2015 Çarşamba 

         Saat   :  13.00 

   Yer    :  Atatürk Anıtı Önü 

                

          a- Atatürk Anıtına konulacak Kaymakamlık Makamı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye 

Başkanlığı çelenkleri ilgililerce saat 12.45'te toplanma yerinde hazır bulundurulacaktır. 

          b-Saat 13.00’te Kaymakamlık Makamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tarafından 

Atatürk Anıtına çelenklerin sunulması. 

           c- Saygı duruşunda bulunulması, ardından okunacak İstiklal Marşı ile birlikte Bayrağımızın 

göndere çekilmesi. 

          d-İstiklal Marşının ardından Anıttaki tören sona erecektir. 

            ( Diğer kurum ve kuruluşlar yönetmelik gereği çelenk getirmeyecektir.) 

 

TEBRİKLERİN KABUL TÖRENİ:  

         Yer     : Hükümet Binası 

          Tarih  : 29 Ekim 2015 Perşembe 

          Saat    : 09.45  Tebrigata iştirak edecek askeri ve sivil personelin (I) sayılı listeye göre yerlerini 

alması. 

         Saat    : 09.50-10.05  Kaymakam Sayın Yusuf ÖZDEMİR’in  tebrikleri kabulü. 

 

BAYRAM KUTLAMA PROGRAMI 

         Tarih          :  29 Ekim  2015 Perşembe 

         Saat           :  10.30 

            Yer            :  Şehir Stadyumu 

         Saat 10.15’e  kadar törene katılacak okullar, resmi  ve özel kurum ve kuruluşların temsilcileri 

şehir stadyumunda yerlerini almış olacaklardır. 

 Saat 10.30 ’da İlçemiz Kaymakamı Sayın Yusuf ÖZDEMİR’in beraberinde Garnizon Komutanı 

J. Yzb. Sayın Vedat KILIÇ ve Belediye Başkanı Sayın Hüseyin HIZLIOĞLU’nun 

öğrencilerin, resmi ve özel kurum ve kuruluşların temsilcileri ile halkın bayramını kutlamaları, 

  İstiklal Marşımızın okunması, 

 İlçemiz Kaymakamı Sayın Yusuf ÖZDEMİR’in günün anlam ve önemini belirten konuşmaları, 



 5 Eylül Anadolu Lisesi, İmam Hatip Ortaokulu, Şerafettin Tunalı Ortaokulu ve Hayme Ana 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden birer öğrencinin günün anlam ve önemi ile ilgili şiir 

okumaları, 

 İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencileri arasında düzenlenen “Cumhuriyet”  konulu resim, şiir, ve 

kompozisyon yarışmalarında her dalda ilk üç dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi, 

 “Cumhuriyet”  konulu şiir ve kompozisyon yarışmalarında 1. gelen öğrencilerin eserlerini 

okumaları, 

 Cumhuriyet koşusunda dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi. 

 Susurluk Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibi tarafından halk oyunları gösterisinin sunulması, 

 Tören geçişi yapılması, 

 Kapanış. 

DİĞER HUSUSLAR: 

 Cumhuriyet Bayramı törenlerine katılan okullarımız (Merkez Okullar) okul törenlerini 28 Ekim 

2015 Çarşamba günü,  katılmayan okullarımız (köy okulları dahil) gününde 29 Ekim 2015 

Perşembe günü yapacaklardır. 

 İlçe Merkezindeki Okulların görevli idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri saha içerisinde, 

diğer idareci, öğretmen ve öğrenciler saha dışında programları izleyeceklerdir. 

GENEL HAZIRLIKLAR VE GÖREVLENDİRMELER 

1. Törenin yürütülmesinden ve koordinasyonun sağlanmasından,  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Şube Müdürü Rıza KILINÇ ve Teknik Komite Üyeleri, İlçe Kutlama Komitesine karşı 

sorumludur. 

2. 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00’te yapılacak Çelenk Sunma Törenine, resmi ve özel 

kurum ve kuruluş temsilcileri, merkezdeki ortaokulların ve liselerin bayrak- flamaları ve taşıyıcı 

öğrencileri, tüm okul yöneticileri ve okul yöneticilerince görevlendirilecek öğretmenler 

(merkezdeki her okuldan 5 öğretmen) katılacaklardır. Ayrıca çelenk sunma törenine tüm liseler,  

15 öğrenci ile katılacaktır. 

3. Çelenk sunumuna ve törenlere katılacak olan resmi, özel bütün kurum ve kuruluşlar, günün 

anlam ve önemine yakışır şekilde hazırlanacaklardır. 

4. 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00’te yapılacak Çelenk sunma programındaki sunumu, 

Mehmetçik Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Emre SUCU yapacaktır. 29 Ekim 2015 Perşembe günü 

yapılacak olan Cumhuriyet Bayramı Kutlama programındaki sunuculuk görevini, Mehmetçik 

Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Emre SUCU ve Öznur CEYLAN birlikte yapacaklardır. 

5. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinliklerinde (28 Ekim ve 29 Ekim 2015 tarihlerindeki 

programlarda) İstiklal Marşımızın okutulmasında, Mehmetçik Ortaokulu Müzik Öğretmeni 

Mehmet Tolga ERDAL görevlidir. 

6. Susurluk Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibi 29 Ekim 2015 tarihinde Şehir Stadyumundaki 

programda Halk Oyunları gösterilerini sunacağından, öğrenciler bu tarihe kadar okul 

müdürlüğünce hazırlanmaları sağlanacaktır. 

7. 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00’te Atatürk Anıtındaki törende ve 29 Ekim 2015 

Perşembe günü saat 10:30’da başlayacak stadyumdaki programda,  5 Eylül Anadolu Lisesi 

Müdürlüğünce görevlendirilecek 1 kız ve 1 erkek öğrenci tarafından, Bayrağımız göndere 

çekilecektir.  

8. 29 Ekim 2015 Perşembe günü stadyumdaki programda, 5 Eylül Anadolu Lisesi, İmam Hatip 

Ortaokulu, Şerafettin Tunalı Ortaokulu ve Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 

birer öğrenci günün anlam ve önemi ile ilgili şiir okuyacaktır. Ayrıca “Cumhuriyet” konulu şiir 

ve kompozisyon yarışmasında birinci gelen eserler eseri yazan öğrenciler tarafından 

okunacağından, öğrenciler eserleri ile birlikte stadyumda hazır bulundurulacaktır. Resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmaları ile Cumhuriyet Koşusunda ilk 3 dereceye giren öğrenciler, ödüllerini 

almak üzere stadyumda ilgili okul müdürlüklerince hazır bulundurulacaktır. 



9. Törenlerde okulların taşıdığı bayraklar standarda uyacak, yönetmeliklerde belirtilen ölçü ve 

kumaşta olacaktır. Kullanılan flamalar temiz olacak, yıpranmış flamalar değiştirilecektir. 

Hamailsiz bayrak ve flamalar öğrencilere taşıtılmayacaktır. Bayrak ve flama taşıyıcıları sağ el 

üstte, sol el altta olacak şekilde kollar 90 derece bükülü olarak yürüyecektir. Flamalar selamlama 

anında sadece sağ kol düz olacaktır. 

10. Lise karma bandosu ve saha içerisindeki merkez ortaokullar ile liselerin öğrenci grupları, bayrak 

ve flamaları ile geçit törenine katılacaktır.  

11. Hafta boyunca tüm okullarımızda  “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu yazı, kitap ve eserlerin 

sergilendiği köşeler açılacaktır. 

12. Törenlere katılacak olan, öğrencilerin tören alanlarına yerleştirilmelerinden, tören yöneticisi 

Kenan BENLİ ve Beden Eğitimi Öğretmeni Asiye ÇELİK ile birlikte diğer Beden Eğitimi 

Öğretmenleri sorumludur.  

Cumhuriyet Koşusunun icrasından ise, Mehmetçik Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Hüseyin 

ÖZGÜR ve İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Şükrü SAÇ birlikte sorumludur. 

13. Tören alanı ile saha içindeki öğrencilerin tertip ve düzeninden, okul müdürleri ve törene katılan 

öğretmenler sorumludur.  

14. 28 Ekim 2015 tarihinde Atatürk Anıtı önünde düzenlenecek ve 29 Ekim 2015 tarihinde Şehir 

Stadyumda düzenlenecek törenlerde, meydanların ve tören alanlarının bayraklarla süslenmesi, 

ses düzeni temini ve kürsünün kurulması Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır. 

15. Atatürk Anıtı önü, Şehir Stadyumunun temizliği, şeref tribününün hazırlanması, temizliği ve 

tribünde teşrifat görevinin icrası Belediye Başkanlığınca görevlendirilecek görevlilerce 

yapılacaktır.  

16. Törenlerdeki, tribünde teşrifat görevinin icrası protokol oturma düzenlemelerinden, Cumhuriyet 

Koşusunun organizasyon, tertip ve düzeninden, 15.maddede belirtilen hususların yerine 

getirilmesinin takibinden, Susurluk Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İbrahim ŞORA, 

Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Üzeyir AYDOĞMUŞ ve İlçe Gençlik Hizmetleri ve 

Spor Müdürlüğü V.H.K.İ. İbrahim Hakkı SAYIN birlikte sorumludur. 

17. 27 Ekim 2015 tarihinde yapılacak Cumhuriyet koşusunda, 28 Ekim 2015 tarihinde yapılacak, 

Anıt önündeki çelenk sunma töreninde ve 29 Ekim 2015 tarihinde Şehir Stadyumundaki kutlama 

programında trafik, güvenlik ve emniyet tedbirleri İlçe Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır. 

18. Karapürçek, Göbel, Ömerköy, Karaköy, Dereköy, Muradiye ve Demirkapı Mahallelerindeki İlk 

ve Ortaokullarda, 29 Ekim 2015 Perşembe günü, okul müdürlüklerince hazırlanacak 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı icra edileceğinden, buralardaki programlarda güvenlik 

sorunu oluşması halinde, ilgili okul müdürünün talebi üzerine gerekli güvenlik ve emniyet 

tedbirleri İlçe Jandarma Komutanlığınca sağlanacaktır. 

19.  27 Ekim 2015 tarihinde yapılacak Cumhuriyet Koşusunda, 28 Ekim 2015 tarihinde yapılacak 

Çelenk Sunma Töreninde ve 29 Ekim 2015 tarihinde Şehir Stadyumunda yapılacak Kutlama 

Programında, Toplum Sağlığı Merkezince Ambulans ve İlkyardım Ekibi hazır bulundurulacaktır. 

20. Emniyet ve Zabıta görevlilerince saha içindeki tören alanı içine, kutlama programında görevi 

bulunan kişiler, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler dışında hiç kimse alınmayacaktır. 

21. Emniyet ve zabıta görevlilerince, protokol tribününde gerekli tedbirler alınacaktır. 

22. Hava durumu 29 Ekim 2015 tarihinde kutlama programının yapılmasına elverişli olmadığı 

takdirde,  program aynı gün tören geçişi hariç saat 11.00 de Nimet Sadık Özyiğit Ortaokulu 

Kapalı Spor Salonunda yapılacaktır. Kapalı Spor Salonu ilgili okul müdürlüğünce hazır 

bulundurulacaktır. 

23. Şehir Stadyumunda düzenlenecek olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programına aziz 

şehitlerimizin yakınları, kahraman gazilerimiz, harp ve vazife melülleri davet edilecek ve 

kutlama programını izlemek üzere kendilerine protokol tribününden yer ayrılacaktır. Davetiye, 

Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü koordinesinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma 

Komutanlığınca ulaştırılacak, oturma düzenleri 16. maddede belirtilen görevlilerce yerine 

getirilecektir.    

 

Bu program görevlilere emir, diğer kamu kurum ve kuruluşlarına, şehit ailelerimize, 

gazilerimize ve vatandaşlarımıza davetiye yerine geçerlidir. 

                                                                                                                        İlçe Kutlama Komitesi 



 

 

BAYRAM KUTLAMA PROGRAMINA SAHA İÇERİSİNDE KATILACAK  

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Bayram Kutlama Programına saha içerisinde katılacak öğrenci sayıları aşağıdaki gibidir. 

(Bando takım öğrencileri ve Halk Oyunları ekibi öğrencileri hariç) Merkez Okullardaki diğer 

öğrenciler serbest bir şekilde saha dışında programı izleyebileceklerdir. 

 

Stadyuma veya Kapalı Spor Salonuna gelecek öğrenci sayıları; 

 

                   OKULUN ADI 
Öğrenci Sayısı 

Yağışlı Havada 

Yağışsız Havada 

Öğrenci Sayısı 

5 Eylül Anadolu Lisesi  20 100 

Susurluk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 20 100 

Susurluk Anadolu Lisesi  20 100 

Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 20 80 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 20 60 

ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ TOPLAM 100 440 

   

İmam Hatip Ortaokulu 20 50 

Nimet Sadık Özyiğit Ortaokulu 20 50 

Şerafettin Tunalı Ortaokulu  20 50 

Mehmetçik Ortaokulu 20 200 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ TOPLAM  80 350 

 

Tüm öğrenciler törene okul kıyafetleri ile yönetici ve öğretmenler kılık kıyafet yönetmeliğine 

uygun kıyafetiyle katılacaklardır. Tören sırasında okul müdürlüklerince görevlendirilen öğretmenler 

öğrencilerinin başında duracaklardır. Tören geçişi esnasında Okul Müdürleri okul öğrencilerinin 

önlerinde öğretmenler sağ yanlarında bulunacaktır.   

 


